
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1月28日 (水) 63 82 145 63 82 145 145 -100 113 132 245 245

1月29日 (木)  161 201 362 607

1月30日 (金)  175 197 372 979

1月31日 (土)  134 151 285 1,264

2月1日 (日)  316 345 661 1,925

2月2日 (月)  353 471 824 2,749

2月3日 (火)  365 410 775 3,524

2月4日 (水)  459 620 1,079 4,603

2月5日 (木)  440 655 1,095 5,698

2月6日 (金)  588 862 1,450 7,148

2月7日 (土)  807 1,013 1,820 8,968

63 82 145 63 82 145 3,911 5,057 8,968

1月28日 (水) 63 82 145 63 82 145 145 -100 113 132 245 245

1月29日 (木)  161 201 362 607

1月30日 (金)  175 197 372 979

1月31日 (土)  134 151 285 1,264

2月1日 (日)  316 345 661 1,925

2月2日 (月)  354 471 825 2,750

2月3日 (火)  365 410 775 3,525

2月4日 (水)  459 620 1,079 4,604

2月5日 (木)  440 655 1,095 5,699

2月6日 (金)  588 862 1,450 7,149

2月7日 (土)  807 1,013 1,820 8,969

63 82 145 63 82 145 3,912 5,057 8,969

1月28日 (水)  112 131 243 243

1月29日 (木)  161 201 362 605

1月30日 (金)  175 197 372 977

1月31日 (土)  134 151 285 1,262

2月1日 (日)  316 345 661 1,923

2月2日 (月)  353 470 823 2,746

2月3日 (火)  362 410 772 3,518

2月4日 (水)  459 620 1,079 4,597

2月5日 (木)  436 653 1,089 5,686

2月6日 (金)  585 862 1,447 7,133

2月7日 (土)  804 1,007 1,811 8,944

3,897 5,047 8,944

令和８年２月８日執行　第５１回衆議院議員総選挙及び第２７回最高裁判所裁判官国民審査における期日前投票者数

今　回
小野田期日前投票所 山陽期日前投票所 赤崎期日前投票所 埴生期日前投票所 合計
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